
PACHET FERONERIE

I.D.: 104695641

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.400,00 RON - 5.400,00 RON

Descriere: PACHET FERONERIE BUTUCI -20 BUC- PRET 60 LEI BUCATA= 1200 LEI MANER USA PVC -10 BUC- PRET 90 LEI BUCATA=900 LEI BROASCA USA PVC -11 BUC -PRET 90 LEI BUCATA=990 LEI BROASCA USA ALUMINIU -9 BUCATI- PRET 90 LEI BUCATA=810 LEI TIJA USA PVC 35/85/1800 -5 BUCATI -PRET 160 LEI BUCATA= 800 LEI BALAMALE USA PVC/ALUMINIU - 10 BUCATI - PRET 70 LEI BUCATA=700 LEI- in baza contract mentenanta nr. 4494 din 07.03.2024 - liceu M. Kogalniceanu
